=3
e
kil
4
5
2
5
ke
B
H

age behalten wir uns alle Rechte vor.
ich gemacht werden, und sie darf durch den

g
£ (Montage fiir Polyester—Geh. | ©(Momtoge flir Aluminium—Gehduse/Commander—Geh. | (Montage fir Klarsichthaube )
g = © LMoumtmg for Polyester emc\‘J ( Mounting for aluminium enclosures/Commander encl. ) (Mounting for transparent cover]
£58
K ©
e3 Pos.10 Pos.20 Po0s.30/Pos.35 Pos.10 Pos.20 P0s.30/P0s.35 Pos.10 Pos.60  Po0s.30 Po0s.20©

B
i s \EE B
e g N
L Eg >
§cd< >
. ¥ i
5L Pos.50 S
sE82 Oy g
g8y f '//'
$85,
Elay
.9‘$gg
coEE
=555
Pos.40
© FPos.50
Alternativ :
bis 7mm Wandstdrke Pos.35 (M4x14), ® ©
ab 7mm Wandstdrke Pos.30 (M4x16).
Alternative Bearbeitung:
. Klarsichthaube nach Zeichng.—Nr. 13—-2-343100-01-1
up to 7mm wall thickness Pos.35 (M4x14), KD—Rahmen nach Zeichng.—Nr. 13—2—080600—02—1 ®
from 7mm wall thickness Pos.30 (M4x16). Gelenk—Unterteil nach Zeichng.—Nr. 10-2-126500-02-0
machining:
transparent cover according to drawing no. 13-2-343100-01-1
front frame according to drawing—no. 13—2-080600—-02—1
R hinge—base according to drawing no. 10—2-126500-02-0
Pos.65 ®

Montage mit Feder nur
bei Polyestergehdusen !

Gehduse— und Deckelbearbeitung
nach Zeichnung—Nr.: 10—2-010560-02-1 @
enclosures— and lid manufacturing

according to drawing no. 10—-2-010560-02—1

Mounting with spring on\y‘
for polyester enclosures !

beschddigter Schraubensicherung.

‘Beorbeitumg und Montage bei ‘

Korrektur / Correction 5364 |06.05.10 T

d .
¢ | Ubers./Po.20 ged./Po.50+6Dhinz 5211 |19.08.08 AM
b |Pos.35 hinzu, Bearb. ergdnzt 4063 |08.06.00 T. Farbe/colour

Machining and mounting in case of
damaged screw locking.

| a_|Unterlegsch. Pos.65 hinzu 3465 |24.09.99 T. Gewicht/weight
Spannhilse ! Index] Anderung/Modifikation fnd=NG:| Datum / Date / Name | Werkstoff /Material
© clamp sleeve ! #/)/] Systemtechnik CmbH [isues 091095 1. Ovartisene/Sutice
’ ‘ : gepruft Open Tolerances
| ROSE 2457 Porta Westfalica | 38000 106.05.10  Slg. Werkstiickkonten/Edges
| ggg‘setab Benennung,/Description Eeelz T

1:1 AUB@WQG‘@HK*MOWU}Q@ Zeichnung—Nr.:/Drawing—No.:
External hinges—mounting 10-4-027001-01-0




